Untuk peneliti selanjutnya, bagi peneliti selanjutnya studi ini dapat menjadi contoh dan wawasan praktik akuntansi dan meningkatkan konsistensi dalam menjawab atau menyelesaikan kasus yang muncul.

REFERENSI

- Afifah, E. N. (2024). *Islam Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung 1445 H / 2024 M.*
- Cholisshofi, N. S., & Bahiroh, E. (2022). Pengaruh Kompetensi Sumber Daya Manusia (Sdm), Pengembangan Karir Dan Komitmen Organisasi Terhadap Kinerja Karyawan Pada Bank Jawa Barat Dan Banten (Bjb) Cabang Rangkasbitung. *Journal of Management Small and Medium Enterprises (SMEs)*, 15(1), 31–46.